
SOLUCIONES DE EMPAQUES SA DE CV

06141901101030

Nombre:

DUI/NIT:

Giro:
Fabricación de productos manufacturados n.c.p.

Correo:
fsolpaq@iccuscatlan.com

Teléfono:
50369650937

Transporte de carga internacional

DIA
Sello de recepción:

Casa Matriz

Casa Matriz

2026

cobros@cargo.com.sv DTE-03-M001P001-000000000000251

2026608138A2F72D40BE9C9DD8C148DB11E2EC1O

Modelo Facturación previo

MES

CALLE ANTIGUO CUSCATLAN, 21, URB INDUSTRIAL PLAN DE LA
LAGUNA, ANTGO CUSCATLAN, LA LIBERTAD SUR, LA LIBERTAD

AÑO

Modelo de facturación:

Código de generación:

31

Número de control:

Fecha y hora de generación:

3
AGENCIAS NAVIERAS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

2026-01-31 00:00:00

Transmisión normal

NRC: 1875253

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

1E24A8A8-04E3-45EB-98D8-BFD317EC7521

NIT: 05012703081017

Tipo de transmisión:

01

Ver.

00000000

4A CALLE OTE FINAL Y ANTIG CALLE A TONACATEPEQUE APOPA   EL
SALVADOR

Dirección:

NRC:
1995688

Cantidad Unidad Descripción Precio
Unitario

Otros montos
no afectos Descuento

por ítem
Ventas no

sujetas
Ventas
exentas

Ventas
gravadasNo.

1 1 Unidad CARGO SUPLEMENTARIO 40' $60.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60.00$0.00

2 1 Unidad PRESTAMO DE EQUIPO $50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50.00$0.00

3 1 Unidad MANEJO DE DOCUMENTOS $6.20 $0.00 $0.00 $0.00 $6.20$0.00

Sumatoria de ventas:

$0.00 $116.20

$116.20

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

$0.00Suma de ventas:

$15.11Impuesto al Valor Agregado

Sub-Total: $116.20

IVA retenido: $0.00

Retención renta: $0.00

Monto total de la operación: $131.31

Total otros montos no afectos: $0.00

Total a pagar: $131.31

Valor en letras: Condición de la operación:

Observaciones:

CIENTO TREINTA Y UN CON 31/100 DÓLARES

EMCU8897725 - EGLV149509712053 - MLSL138S

Otro

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:
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